

Äldrenämnden

Beslut om verksamhetsbidrag för 2019 till PRO Älta

Förslag till beslut

Äldrenämnden bifaller delvis PRO Älta organisationsnummer 814000-5599 ansökan om verksamhetsbidrag med 60 000 kr för 2019. Verksamhetsbidragets användning ska redovisas skriftligen till äldrenämnden senast den 1 november 2019 och PRO Älta ska medverka i två dialogmöten med Nacka kommun under 2019 vilka kommunen bjuder in till.

Sammanfattning

PRO är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation som styrs demokratiskt av medlemmarna. PRO Älta har ca 200 medlemmar. Förningen ingår i PRO samorganisation Nacka som en av sex föreningar. PRO Älta vill utöka sin verksamhet under 2019 och möta utmaningen med att hitta och motivera äldre som känner sig ensamma och socialt isolerade. Föreningen vill nå ut till en större krets genom att fortsätta samarbeta med hemtjänsten och söka samarbete med vårdcentralen. PRO Älta vill också samarbeta med kommunen och utgår från det politiska ställningstagandet om Nacka som en äldrevänlig kommun. PRO Älta söker verksamhetsbidrag om 64 690 kronor för 2019. Äldrenämnden föreslås delvis bifalla ansökan med 60 000 kr då en fullständig planering av hur medlen ska användas saknas.

Ärendet

PRO Älta har inkommit med en ansökan till Äldrenämnden i Nacka kommun gällande ett verksamhetsbidrag om 64 690 kronor för 2019.

Föreningen erhöll verksamhetsbidrag från äldrenämnden med 20 000 kr för 2018. Ansökan för verksamhetsbidrag 2019 uppfyller kraven i Nacka kommuns riktlinjer och föreningen har redovisat enligt dessa.



Organisation och verksamhet

PRO Älta har ca 200 medlemmar. Förningen ingår i PRO samorganisation Nacka som en av sex föreningar. Fokus för verksamheten i PRO lokalförening Älta är på det sociala innehållet för äldre i Älta. Samarbete sker i stor utsträckning med flera olika lokala aktörer både andra föreningar och företag. Merparten av föreningens arrangemang och aktiviteter genomförs i kulturhuset i Älta "Älta Kulturknut". Det drivs av den ideella föreningen Älta kulturförening på uppdrag av Nacka kommun.

Pensionärernas riksorganisation, PRO, är en av Sveriges största och mest aktiva folkrörelser. Antalet medlemmar är ca 360 000 medlemmar och finns utspridda över hela landet. Syftet med verksamheten är träffa nya människor, utbilda sig, resa, njuta av kultur, och delta i olika friskvårdsaktiviteter. PRO är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation som styrs demokratiskt av medlemmarna. Riksorganisationen verkar för ett samhälle där medborgarna har ekonomisk trygghet, där det finns bra vård och omsorg och där livsmiljön är trygg och stimulerande.

PRO Älta vill utöka sin verksamhet under 2019 och möta utmaningen med att hitta och motivera äldre som känner sig ensamma och socialt isolerade. Föreningen vill nå ut till en större krets genom att fortsätta samarbeta med hemtjänsten och söka samarbete med vårdcentralen. PRO Älta vill också samarbeta med kommunen och utgå från det politiska ställningstagandet om Nacka som en äldrevänlig kommun. Samarbete med volontärer och väntjänst i Nacka planeras. Föreningen vill genomföra de flesta av arrangemangen i Älta kulturhus Kulturknuten.

Motivering till föreslaget beslut

PRO Ältas aktiviteter riktade till kommunens seniorer utgöra ett viktigt komplement till äldrenämndens hälsofrämjande verksamhet. Föreningen beviljas inte hela det ansökta beloppet då föreningen inte fullt redovisat vad de sökta pengarna ska användas till.

Ekonomiska konsekvenser

PRO Älta bedriver ett hälsofrämjande arbete för och med äldre där en liten kostnad kan bidra till att en svår livssituation hindras eller minskar.

Konsekvenser för barn

Förslaget medför inte några konsekvenser för barn.

Bilagor

1. Ansökan om verksamhetsbidrag från äldrenämnden 2019
2. Redovisning av bidrag från äldrenämnden 2018
3. Verksamhetsberättelse och årsredovisning för år 2017



Ann-Sophie Holgersson
Enhetschef
Äldreenheten

Gabriella Nyhäll
Planerare/ Utvecklare
Äldreenheten, kvalitet och stöd